РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ
КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
( второй   созыв)

РЕШЕНИЕ

07.10.2014  года                                     с. Крыловка      	                            № 208

О согласовании  Перечня  имущества, передаваемого из муниципальной собственности Крыловского сельского поселения в муниципальную собственность Кировского муниципального района

	В соответствии со ст. 50  Федерального  закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Приморского края от 03.07.2014г. № 447-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят», муниципальный комитет Крыловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Согласовать Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Крыловского сельского поселения в муниципальную собственность Кировского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель муниципального комитета
Крыловского сельского поселения                                                                     Л.И.Черкаева

 .

                                                                                                                  Приложение №1
                                                                                                                   к решению муниципального
                                                                                                                   комитета Крыловского
                                                                                                                   сельского поселения
                                                                                                                   от 07.10.2014г.  № 208

Перечень
предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Крыловского поселения в
муниципальную собственность Кировского муниципального района

Раздел I. Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом,
для освещения улиц населенных пунктов поселения

1.Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения

	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения
	Юридический/ почтовый адрес предприятия, учреждения
	Остаточная стоимость основных фондов, тыс. рублей
	ИНН
	ОКПО
	ОКОГУ
	ОКТМО
	ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

2.Объекты
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местона-хождение объекта
	Пло-щадь, кв. м
	Год ввода в эксплу-атацию
	Стоимость,
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/ почтовый адрес собственника

	балан-совая
	оста-точная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	колодец  №1
	с.Крыловка
ул. Центральная, 10
	-
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	2
	колодец  №2
	с.Крыловка
ул. Центральная, 26
	-
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	3
	колодец  №3
	с.Крыловка
ул. Луговая, 13
	-
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	4
	колодец  №4
	с.Межгорье, ул.Центральная, 12
	-
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	5
	колодец  №5
	с.Межгорье, ул.Крайняя, 6
	-
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	6
	колодец  №6
	с.Большие Ключи, ул.Верхняя,  4
	-
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	7
	колодец  №7
	с.Большие Ключи, ул.Верхняя,  16
	-
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	8
	колодец  №8
	с.Большие Ключи, ул.Верхняя,  24
	-
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	9
	колодец  №9
	с.Большие Ключи, ул.Нижняя,  15
	-
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	10
	колодец  №10
	с.Большие Ключи, ул.Нижняя,  23
	-
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	11
	колодец  №11
	с.Большие Ключи, ул.Нижняя,  27
	-
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	12
	колодец  №12
	с.Большие Ключи, ул.Средняя,  14
	-
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	13
	колодец  №1
	с.Марьяновка, ул.Советская, 11
	-
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	14
	колодец  №2
	с.Марьяновка, ул.Советская, 12
	-
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	15
	колодец  №3
	с.Марьяновка, ул.Западная, 7
	-
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	16
	колодец  №4
	с.Марьяновка, ул.Советская, 19
	-
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	17
	колодец  №5
	с.Марьяновка, ул.Советская, 33
	-
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	18
	колодец  №6
	с.Марьяновка, ул.Советская, 54
	-
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	19
	колодец  №7
	с.Марьяновка, ул.Совхозная, 4
	-
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	20
	колодец  №8
	с.Марьяновка, ул.Восточная, 8
	-
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	21
	колодец  №9
	с.Марьяновка, ул.Зареченская, 10
	-
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	22
	колодец  №10
	с.Марьяновка, ул.Луговая, 7
	-
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	23
	колодец  №11
	с.Марьяновка, ул.Луговая, 5
	-
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	24
	колодец  №12
	с.Владимировка, ул.Садовая, 3
	-
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	25
	колодец  №13
	с.Владимировка, ул.Центральная, 15
	-
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	26
	водопровод 1,1
	с.Крыловка
	-
	-
	15000,0
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	27
	башня
	с.Крыловка
	-
	-
	37800,0
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	28
	скважина
	с.Крыловка
	-
	-
	25100,0
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	29
	скважина
	с.Межгорье
	-
	-
	72000,0
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	30
	колонка ,
3 шт.
	с.Крыловка
	-
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

Раздел II. Автомобильные дороги местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также имущество, предназначенное для обслуживания таких автомобильных дорог

1.Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения

	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения
	Юридический/ почтовый адрес предприятия, учреждения
	Остаточная стоимость основных фондов, тыс. рублей
	ИНН
	ОКПО
	ОКОГУ
	ОКТМО
	ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

2.Объекты
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местона-хождение объекта
	Протя-женность, км
	Год ввода в эксплу-атацию
	Стоимость,
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/ почтовый адрес собственника

	балан-совая
	оста-точная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Дорога
	с.Межгорье, ул.Верхняя

	1,0

	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	2
	Дорога
	с.Межгорье, ул.Центральная

	1,5

	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	3
	Дорога
	с.Межгорье, ул.Крайняя

	0,8

	-
	104,0
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	4
	Дорога
	с.Межгорье, ул.Шоссейная

	1,2

	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	5
	Дорога
	с.Межгорье, ул.Новая

	0,5

	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	6
	Дорога
	с.Большие Ключи, ул.Нижняя

	1,5

	-
	366,0
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	7
	Дорога
	с.Большие Ключи, ул.Средняя

	1,2

	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	8
	Дорога
	с.Большие Ключи, ул.Верхняя

	1,0

	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	9
	Дорога
	с.Большие Ключи, пер.Пилорамный

	0,3

	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	10
	Дорога
	с.Крыловка, ул.Центральная

	1,2

	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	11
	Дорога
	с.Крыловка, ул.Советская

	0,8
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	12
	Дорога
	с.Крыловка, ул.Совхозная

	1,2

	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	13
	Дорога
	с.Крыловка, ул.Школьная

	0,8
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	14
	Дорога
	с.Крыловка, ул.Молодежная

	0,8
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	15
	Дорога
	с.Крыловка, ул.Мира

	0,5
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	16
	Дорога
	с.Крыловка, ул.Луговая

	0,5
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	17
	Дорога
	с.Крыловка, ул.Кооперативная

	1,0
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	18
	Дорога
	с.Марьяновка, ул.Садовая
	1,0
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	19
	Дорога
	с.Марьяновка, ул.Совесткая
	3,0
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	20
	Дорога
	с.Марьяновка, ул.Беговая
	0,8
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	21
	Дорога
	с.Марьяновка, ул.Зеленая
	1,5
	-
	203,0
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	22
	Дорога
	с.Марьяновка, ул.Восточная
	0,8
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	23
	Дорога
	с.Марьяновка, ул.Совхозная
	0,8
	-
	-
	-

	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	24
	Дорога
	с.Марьяновка, ул.Западная
	0,5
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	25
	Дорога
	с.Марьяновка, ул.Луговая
	2.0
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	26
	Дорога
	с.Марьяновка, ул.Зареченская
	1.5
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	27
	Дорога
	с.Марьяновка, ул.Набережная
	1,0
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	28
	Дорога
	с.Марьяновка, ул.Новая
	0,7
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	29
	Дорога
	с.Марьяновка, ул.Школьная
	1.2
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	30
	Дорога
	с.Марьяновка, ул.Почтовая
	0,7
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	31
	Дорога
	с.Марьяновка, пер. Новый
	0.3
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	32
	Дорога
	с.Владимировка, ул.Зеленая
	0,6
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	33
	Дорога
	с.Владимировка, ул.Цветочная
	1.3
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	34
	Дорога
	с.Владимировка, ул.Центральная
	1.3
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	35
	Дорога до кладбища
	с.Владимировка
	0,5
	-
	-
	-
	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

Раздел III. Жилищный фонд социального использования, а также имущество,
необходимое для содержания муниципального жилищного фонда

1.Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения

	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения
	Юридический/ почтовый адрес предприятия, учреждения
	Остаточная стоимость основных фондов, тыс. рублей
	ИНН
	ОКПО
	ОКОГУ
	ОКТМО
	ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

  1

2.Объекты

	№ п/п
	Наименование объекта (с указанием номеров квартир)
	Местона-хождение объекта
	Пло-щадь, кв. м
	Год ввода в эксплу-атацию
	Стоимость,
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/ почтовый адрес собственника

	балан-совая
	оста-точная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

Раздел IV. Пассажирский транспорт и другое имущество, предназначенные для транспортного обслуживания населения в границах поселения

1.Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения
	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения
	Юридический/ почтовый адрес предприятия, учреждения
	Остаточная стоимость основных фондов, тыс. рублей
	ИНН
	ОКПО
	ОКОГУ
	ОКТМО
	ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

2.Объекты

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местона-хождение объекта
	Пло-щадь, кв. м
	Год ввода в эксплу-атацию
	Стоимость,
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/ почтовый адрес собственника

	балан-совая
	оста-точная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

Раздел V. Имущество, предназначенное для предупреждения и ликвидации
последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения

1.Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения

	[bookmark: _GoBack]№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения
	Юридический/ почтовый адрес предприятия, учреждения
	Остаточная стоимость основных фондов, тыс. рублей
	ИНН
	ОКПО
	ОКОГУ
	ОКТМО
	ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

2.Объекты

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местона-хождение объекта
	Пло-щадь, кв. м
	Год ввода в эксплу-атацию
	Стоимость,
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/ почтовый адрес собственника

	балан-совая
	оста-точная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

Раздел VI. Имущество библиотек поселения

1.Муниципальные учреждения

	№ п/п
	Полное наименование учреждения
	Юридический/ почтовый адрес предприятия, учреждения
	Остаточная стоимость основных фондов, тыс. рублей
	ИНН
	ОКПО
	ОКОГУ
	ОКТМО
	ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

2.Объекты

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местона-хождение объекта
	Пло-щадь, кв. м
	Год ввода в эксплу-атацию
	Стоимость,
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/ почтовый адрес собственника

	балан-совая
	оста-точная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Библиотека, филиал №5
	с.Крыловка

	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	2
	Библиотека, филиал №6
	с.Марьяновка

	администрация Крыловского сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

Раздел VII. Объекты культурного наследия (памятники истории и культуры)
независимо от категории их историко-культурного значения в соответствии с
законодательством Российской Федерации

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местона-хождение объекта
	Пло-щадь, кв. м
	Год ввода в эксплу-атацию
	Стоимость,
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/ почтовый адрес собственника

	балан-совая
	оста-точная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Памятник
	с.Крыловка
	-
	-

	-
	-
	администрация Крыловкаого сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

	2
	Памятник
	с.Марьяновка
	-
	-

	-
	-
	администрация Крыловкаого сельского поселения
	с.Крыловка,
ул.Школьная, 15

Раздел VIII. Имущество, предназначенное для сбора и вывоза бытовых
отходов и мусора

1.Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения

	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения
	Юридический/ почтовый адрес предприятия, учреждения
	Остаточная стоимость основных фондов, тыс. рублей
	ИНН
	ОКПО
	ОКОГУ
	ОКТМО
	ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

2.Объекты
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местона-хождение объекта
	Пло-щадь, кв. м
	Год ввода в эксплу-атацию
	Стоимость,
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/ почтовый адрес собственника

	балан-совая
	оста-точная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

Раздел IX. Имущество, включая земельные участки, предназначенные для организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения

1.Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения

	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения
	Юридический/ почтовый адрес предприятия, учреждения
	Остаточная стоимость основных фондов, тыс. рублей
	ИНН
	ОКПО
	ОКОГУ
	ОКТМО
	ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

2.Объекты

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местона-хождение объекта
	Пло-щадь, кв. м
	Год ввода в эксплу-атацию
	Стоимость,
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/ почтовый адрес собственника

	балан-совая
	оста-точная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

Раздел X. Имущество, предназначенное для создания, развития и обеспечения охраны лечебно-оздоровительных местностей и курортов местного значения на
территории поселения

1.Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения

	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения
	Юридический/ почтовый адрес предприятия, учреждения
	Остаточная стоимость основных фондов, тыс. рублей
	ИНН
	ОКПО
	ОКОГУ
	ОКТМО
	ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

2.Объекты

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местона-хождение объекта
	Пло-щадь, кв. м
	Год ввода в эксплу-атацию
	Стоимость,
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/ почтовый адрес собственника

	балан-совая
	оста-точная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

Раздел XI. Имущество, предназначенное для организации защиты населения
и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

1.Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения

	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения
	Юридический/ почтовый адрес предприятия, учреждения
	Остаточная стоимость основных фондов, тыс. рублей
	ИНН
	ОКПО
	ОКОГУ
	ОКТМО
	ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

2.Объекты

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местона-хождение объекта
	Пло-щадь, кв. м
	Год ввода в эксплу-атацию
	Стоимость,
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/ почтовый адрес собственника

	балан-совая
	оста-точная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

Раздел XII. Имущество, предназначенное для обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья

1.Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения

	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения
	Юридический/ почтовый адрес предприятия, учреждения
	Остаточная стоимость основных фондов, тыс. рублей
	ИНН
	ОКПО
	ОКОГУ
	ОКТМО
	ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

2.Объекты

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местона-хождение объекта
	Пло-щадь, кв. м
	Год ввода в эксплу-атацию
	Стоимость,
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/ почтовый адрес собственника

	балан-совая
	оста-точная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9